
T.C.
BARTIN ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLERİ BÖLÜMÜ
İLK VE ACİL YARDIM PROGRAMI 2. SINIF İKİNCİ ÖĞRETİM
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI SINAV PROGRAMI
	DÖNEM SONU 

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Sınav Tarihi
	Derslikler
	Dersin Sorumlusu
	Gözetmenler

	ILK209
	RESÜSİTASYON
	04.01.2023
19:00
	ORE2,
ORE3,
PEM2
	Öğr. Gör. Aslı SALDAMLI
	- Öğr. Gör. Aslı SALDAMLI
-Öğr. Gör. Dr. Deniz Ayşegül SÖĞÜT
-Öğr. Gör. Necla KUNDAKÇI

	ILK201
	ACİL HASTA BAKIMI III
	05.01.2023
17:00
	ORE2,
ORE3,
PEM2
	Öğr. Gör. Aslı SALDAMLI 
	- Öğr. Gör. Aslı SALDAMLI
-Öğr. Gör. Ahmet ÖZKAN
-Öğr. Gör. Miraç SEZER


	ILK201
	MESLEKİ UYGULAMALAR III
	11.01.2023
19:00
	ORE2,
ORE3,
PEM2
	Öğr. Gör. Aslı SALDAMLI
	- Öğr. Gör. Aslı SALDAMLI
-Öğr. Gör. Betül ERBAY
-Öğr. Gör. Tuncay ÇORAK

	THU300
	TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI
	10.01.2023
17:00
	D5
	Öğr. Gör. Erhan ŞEKER
	-Öğr. Gör. Erhan ŞEKER

	TBT183
	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI I
	09.01.2023
17:00
	ORE2
,ORE3,
PEM2
,ORM1
	Öğr. Gör. Gökhan KUTLUANA
	- Öğr. Gör. Gökhan KUTLUANA
-Öğr. Gör. Mustafa Mert ÖRNEK
-Öğr. Gör. Dr. Ayşenur NAZİK
-Öğr. Gör. Pelin SARIKAYA ŞEKER

	ILK378
	YUKSEK RISKLI AİL VE ÇOCUK
	13.01.2023
17:00
	D6
	Öğr. Gör. Pelin SARIKAYA ŞEKER
	- Öğr. Gör. Pelin SARIKAYA ŞEKER


	ILK121
	BULAŞICI HASTALIKLAR
	09.01.2023
19:00
	ORE2,
ORE3,
PEM2
	Öğr. Gör. Pelin SARIKAYA ŞEKER
	- Öğr. Gör. Pelin SARIKAYA ŞEKER
-Öğr. Gör. Mustafa Mert ÖRNEK
-Öğr. Gör. Elif YATGIN

	ILK361
	PALYATİF VE YAŞAM SONU BAKIM
	04.01.2023
20:00
	ORE2
	Öğr. Gör. Gizem MERMERKAYA
	-Öğr. Gör. Gizem MERMERKAYA

	ILK205
	FARMAKOLOJİ
	06.01.2023
19:00
	
ORE2
,ORE3
	Öğr. Gör. Abdullah AYGÜN
	- Öğr. Gör. Abdullah AYGÜN
-Öğr. Gör. Gökhan KUTLUANA

	ILK379
	TEMEL İLKYARDIM
	03.01.2023
19:00
	D5
	Öğr. Gör. Figen KARAÇETİN
	- Öğr. Gör. Figen KARAÇETİN

	ILK113
	SAĞLIK HİZMETLERİNDE İLETİŞİM
	06.01.2023
18:00
	ORE2,
ORE3
,PEM2
	Öğr. Gör. Erhan ŞEKER
	-Öğr. Gör. Erhan ŞEKER
-Öğr. Gör. Birgül ALTUĞ
-Öğr. Gör. Osman ŞALCI














	BÜTÜNLEME SINAVI

	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Sınav Tarihi
	Derslikler
	Dersin Sorumlusu
	Gözetmenler

	ILK209
	RESÜSİTASYON
	25.01.2023
13:00
	D5
	Öğr. Gör. Aslı SALDAMLI
	-
-

	ILK201
	ACİL HASTA BAKIMI III
	23.01.2023
13:00
	D5
	Öğr. Gör. Aslı SALDAMLI 
	-
-

	ILK201
	MESLEKİ UYGULAMALAR III
	23.01.2023
14:00
	D5
	Öğr. Gör. Aslı SALDAMLI
	-
-

	THU300
	TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI
	24.01.2023
14:00
	D5
	Öğr. Gör. Erhan ŞEKER
	-
-

	TBT183
	TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI I
	25.01.2023
17:00
	D5
	Öğr. Gör. Gökhan KUTLUANA
	-
-

	ILK378
	YUKSEK RISKLI AİL VE ÇOCUK
	26.01.2023
1O:00
	D5
	Öğr. Gör. Pelin SARIKAYA ŞEKER
	-
-

	ILK121
	BULAŞICI HASTALIKLAR
	26.01.2023
09:00
	D5
	Öğr. Gör. Pelin SARIKAYA ŞEKER
	-
-

	ILK361
	PALYATİF VE YAŞAM SONU BAKIM
	27.01.2023
12:00
	D5
	Öğr. Gör. Gizem MERMERKAYA
	

	ILK205
	FARMAKOLOJİ
	27.01.2023
11:00
	D5
	Öğr. Gör. Abdullah AYGÜN
	

	ILK379
	TEMEL İLKYARDIM
	24.01.2023
13:00
	D5
	Öğr. Gör. Figen KARAÇETİN
	

	ILK113
	SAĞLIK HİZMETLERİNDE İLETİŞİM
	24.01.2023
11:00
	D5
	Öğr. Gör. Erhan ŞEKER
	



Dr. Öğretim Üyesi Yasin ÖZGÜRLÜK                                                        Doç. Dr. Hacer YALNIZ DİLCEN
Bölüm Başkanı                                                                                                              Müdür
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